PORTARIA PGR/MPU Nº 669 DE 20 DE SETEMBRO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições e com fundamento
no art. 26, inciso VIII, da Lei Complementar nº 75, de 20/5/1993, resolve:

Nomear o Doutor EDUARDO BOTÃO PELELLA, Procurador da República, para exercer
o  cargo  em  comissão,  código  CC-7,  de  Chefe  de  Gabinete  do  Gabinete  do  Procurador-Geral  da
República.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 184 de 23/09/2013, seção 2, página 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4137/DOU2_2013_09_23.pdf?sequence=1